Ad Ephesios L.

a filii sunt credentes in eum. b sed non per merita.
c secundum veteros. f secundum habitus cum christo.
filiorum per Iesum christum in ipsum: a sed secundum redemptorem
a secundum secundum voluntatem longe ante vel obiectum
palam possumus. h secundum nostro placito.
a secundum propositum voluntatis sue in laude d
a secundum iuris laudem gloriosam gratiam. b secundum gratia.
c secundum gratias sibi nos fecit.
b glorie gratiae sue: in qua gratifica e
a secundum filium per quo et nos diligimus. b secundum quid
grati facit.
c uit nos in dilectione filio suo: in quod f
a secundum possumus reverti a captivitate quam seruiebamur
diaboli venusti sub peccato.
habemus redemptionem per sanguinem eius: a secundum baptismum.
a secundum quod oia dimittitur: et totum
ius inimici destruit. b secundum diutinem et copiosam
gratiam suam.
et remissionem peccatorum: secundum divinitatis g
a secundum cum in omnibus abundasse. g plus quam in aliis
abundauit. g apostolis.
c gratiae eius quam superabundauit in nobis k
a secundum hoc. g oia noxia de diuinis. b secundum prudenter
regulam. c omnipotens te notum facere. m
in omnini sapientia et prudenter: ut non o
a secundum voluntatem secreta alij. l. instaurare oia non
meritis sed secundum beneficium.
tum faceret nobis sacramentum voluntatis p
a secundum bonum placitum vel sacramentum.
tatis sue secundum beneplacitum eius quod q
a secundum longe ante: vel obiectum palam obdebet ipsedem dico.
b secundum filium. c secundum non regi ipsedem sed in dispensatione.
f propulsuit in eum in dispensatione plebeie e
a secundum ad primus statum reducere oia per peccatum destruta.
g nitudinis temporum instaurare oia r
a secundum quod inde eccecidit: ex hominibus reddidit. f. i. ipso
angelos. g ipso homines.
k in christo quam in celis et que in terra y
f. i. p. secundum. a secundum adiuuus ei christi salus est et san-
ctis qui cum christo sunt: et illis qui adhuc futuri sunt.
b secundum que. c secundum ut vos. g diuina electione.
m sunt: secundum ipsorum. In quod etiam et nos sorte a
n a secundum prius preparati. b secundum in interiorum gratiam.
g non per merita.
vocati sumus per redemptori secundum ppromissum d
a secundum etiam in apostolis. b secundum quasi qualiter nos magis eli-
git ad officium apostolorum nec secundum hanc consilium factum non
temere. f. i. secundum voluntatem quam est ex ratione.
o ei qui oiam operatur secundum consilium e
a secundum ut per nos alii laudent gloriam eius.
voluntatis sue: ut similes in laudez f
a secundum etiam tales esse debemus per quos alii laudent.
glorie eius nos quam ante sperauimus in s
a secundum in cuius fide et vos estis per hoc quam audiuitis ver-
bum veritatis quam sperauimus in christo. b secundum qua-
si non ante: sed post.
p christo. In quod et vos cum audissetis verbum k
veritatis euangeli salutis ve
a secundum operatione credere. b secundum iudicata grege diabolico
per spiritus falsos: quod pmissus erat: vel quod promisit he-
reditatem et est arra eius.
stre: in quod et credentes signati esti l
f. i. vel signatus.
spurcum pmissionis sancto: quod est arra he- m
a secundum ut ultra non ducet nobis inimicus. b secundum re-
mit ut habeat: non ut perdat.
reditatrem nrre in redemptione acquisitione o
a secundum quasi cum audiueritis euangeli credidistis.
t nis in laude glorie ipsius. Propterea et p
f. i. secundum quia in christum credidistis sine admiracione legem
ego audiens fidem vestram quam est in domino
secundum opera charitatis ostensa.
Iesu et dilectionem in oibz sanctos: r
a secundum noui quod est: et non vos secundum laudo quod habet
est. f. i. deo ei enim qui fecit gratia agitur. f. i. habens bonis.
non cessabo gratias agere per vobis: t